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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, mærkning, sporbarhed,
registrering f.eks. ved import og samhandel, væsentligt
ændrende aktiviteter, fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om evt.
løsningsmuligheder for visning af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om manglende
registrering fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Kontrolleret at virksomheden er blevet registreret hos
Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens registrering til indførsel af
fødevarekontaktaterialer fra EU lande. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke ansøgt om registrering til indførsel, men
virksomheden sørger for at blive det under kontrolbesøget.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig
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overtrædelse.

Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedure for sporbarhed, set sporbarheden et led frem og et led
tilbage for keramik krus med billede af rottweiler. Ingen anmærkninger.

Vejledt konkret om reglerne for at indhente overensstemmelseserklæring for keramik krus.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som en bagatelagtig overtrædelse da virksomheden har haft begrænset
salg af keramik.

Vejledt generelt om reglerne for dokumentation for keramik samt indsendt link til Fødevarestyrelsens
hjemmeside omhandlende keramik, herunder fakta ark for keramik.

Kontrolleret hjemmesiden www.coolpriser.dk for markedsføring af bambus-melamin materialer.
Anmodet virksomheden om at fremskaffe dokumentation for hvilket materiale Plosek krožnik Bambus Ø 20 cm
tallerkner er fremstillet af. På hjemmesiden fremgår kun bambus som materiale. Forholdet er ved dette tilsyn
vurderet som bagatelagtig overtrædelse da virksomheden endnu ikke har indkøbt og solgt varen.

Virksomheden er den 16. april 2021 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


